CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / No. Certificada/ | ge17 40437340

CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT Lerliicate Mo,
- Fecha/ Date: 20-Ago-2013

CARRETERA MONGLOVA KM 4 NUMERC 2125, TRA RAMOS ARIZPE, COAHUILA

Cliente/ PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV Num. Viaje/ 8517
Customer: _ Travel No:

Direccién/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Remision/ ' 43008077
Address: ] Inveice No:

Ciudad/ TULTITLAN Estado/ EDO. DE MEXICO Pedido/ 10437340
City: State; Customer Order No:

Teléfono/ 10838570 ’ Pais/ C.P./ 54940 . . ‘ Num. Plan/ ’ 9673
Phone: Country ZIp: PRODUCTO TERMINADO{ FINISHING PRODUCT | sinping

Correo Electrénico/ Fecha Embarqus/ 20-Ago-2013
eMail: Shipping Date;

Colads/ %Z:”fé‘:g Clave/ Producto / Description of Goods Eg:;["ggr %C [%Mn | %si | %P | %S | %Cu| %cr | wni | %Mo | %sn | %Ti %Nz | %y | b | %cE
1156 8549 78026 VIGA R 8" x 18.0 ABD2/A572-50 12,20m 4,0T 8"x18.0 G.24| 0©.95 0.21| ¢.006) 0.095 0.09 0, 0, 0. 0. 0. 0. 0, a. 0.
0380| 0430 008O{ ©080[ 0113| 0000| 0150 0144 4038
1161 8551 78026 VIGA R 8" x 18.0 ASOZ/AGT2-50 12.20m 4.0T 3" x180| 0.21 0.95| 0.20] 0.005] 0.008] 009 o] o] 0] o] o] o] o] 9] o
0500| 0430| 0070| COBO| D114} 000O| 0137| 0093| 3793
162 8550 78026 VIGA R B x 18.0 AG92/A572-60 12.20m 4.07 ' x18.0 | 0.22] 0.92] 0.19] 0.006| 0.008] 0.09] | ©] o] o o] o| o] o] o
0450| 0440| 0080| 0070| coso| 0000| 0120| ooed| 770

Colada/ | Secuencia/ RT/TS Li/Ys Elengacion en % de & pulgadas / | Prueba de Doblez /

ipti tes / Bundl
Heat Sequence Clave Producla / Description of Goods Kg { mm2 Psi Kg/mm2 Dsi Elongation in % of 8 inches Bend Test Paqustes / Bundles
1156 8549 78026 VIGA R 8" x 18.0 ASSASYZ-50 12.20m 4.0T 52.8 75,032.9 40,6/ 57,685.0 39 Cumple 2
181 8551 78028 VIGA R 8" x 18,0 A992/A572-50 12.20m 4.0T 49.0 69,631, 37.1| 52,721.3 23 Cumple 2
1162 B550 78026 VIGAR 8" x 18.0 A992/A572-50 12.20m 4.0T 58.5 80,289.91‘ 38.8| 55,137.1 33 Curmnple 4

Certificamos que este material ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabricacién del acero aplicables a
la ASTM A36-2008, A529-2005 (Aprobada 2009), AB72-2012 y A992-2011 y a las normas dimensionales NMX B 252; ASTM
AB/ABM-2012, cumpliende con los resultados.

Aseguramiento de Calidad / Certification
Ing. Javier Vargas Soto



EXCELENEIA KH CALIOAD

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO /
CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT

No. Certificado/
ICedificate No:

8517 - 10437340

Fecha/ Date:

20-Age-2013

Gerente de Aseguramiente de Calidad /
Quality Assurance Manager




